

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## LMT ApS

Sejrs Allé 18 A  
8240 Risskov

CVR-nr. 27 77 99 72

## Årsrapport for 2020

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 14/05 2021

---

Allan Melgaard  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	7
Balance pr. 31. december 2020	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

LMT ApS  
Sejrs Allé 18 A  
8240 Risskov

CVR-nr.: 27 77 99 72  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Allan Melgaard

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri samt at besidde aktier og anpartar i andre selskaber som en anlægsinvestering og forvalte selskabets midler.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 1.795.293, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 47.820.462.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(170.356)</b>	<b>(169)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(40.344)	0
Finansielle indtægter	1-2	2.630.773	5.611
Finansielle omkostninger	3	<u>(95.790)</u>	<u>(122)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.324.283</b>	<b>5.320</b>
Skat af årets resultat		<u>(528.990)</u>	<u>(1.166)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.795.293</u></b>	<b><u>4.154</u></b>
Foreslået udbytte		0	111
Ekstraordinært udbytte		0	1.370
Overført resultat		<u>1.795.293</u>	<u>2.673</u>
		<b><u>1.795.293</u></b>	<b><u>4.154</u></b>

## Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre investeringsaktiver		100.200	100
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>100.200</b>	<b>100</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	17.500	168
Tilgodehavender i associerede virksomheder		8.631.520	8.934
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.958.133	14.958
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>23.607.153</b>	<b>24.060</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>23.707.353</b>	<b>24.160</b>
Andre tilgodehavender		66.151	18
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	311.250	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>377.401</b>	<b>18</b>
Finansielle aktiver	1-6	29.833.802	27.037
<b>Værdipapirer</b>		<b>29.833.802</b>	<b>27.037</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>83.313</b>	<b>756</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>30.294.516</b>	<b>27.811</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>54.001.869</b>	<b>51.971</b>

## Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		47.695.462	45.899
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	111
<b>Egenkapital</b>		<b><u>47.820.462</u></b>	<b><u>46.135</u></b>
Andre kreditinstitutter		5.242.367	4.101
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b><u>5.242.367</u></b>	<b><u>4.101</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	554.000	512
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		132.329	149
Selskabsskat		226.461	684
Anden gæld		20.000	390
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>939.040</u></b>	<b><u>1.735</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>6.181.407</u></b>	<b><u>5.836</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>54.001.869</u></b>	<b><u>51.971</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	45.900.169	110.600	46.135.769
Betalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	1.795.293	0	1.795.293
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>47.695.462</b>	<b>0</b>	<b>47.820.462</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2020</b>
	kr.
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>	
<b>Børsnoterede værdipapirer</b>	
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>2.630.773</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>29.833.802</u>

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	kr.	t.kr.
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	87.844	74
Andre finansielle indtægter	<u>2.542.929</u>	<u>5.537</u>
	<b><u>2.630.773</u></b>	<b><u>5.611</u></b>

<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	111.311	107
Kursreguleringer omkostninger	0	15
Valutakurstab	<u>(15.521)</u>	<u>0</u>
	<b><u>95.790</u></b>	<b><u>122</u></b>

#### 4 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Ejendomsselskabet Langenbach ApS	Esbjerg	35 %	869.969	441.226

## Noter til årsrapporten

	<b>2020</b>	<b>2019</b>		
	kr.	t.kr.		
<b>5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>				
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>311.250</u>	<u>0</u>		
<b>Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen</b>				
<b>Direktion</b>				
Udestående gæld	311.250	0		
Rentefod (%)	3,75 %	0,00 %		
<b>6 Finansielle aktiver</b>				
Aktier	<u>29.833.802</u>	<u>27.037</u>		
	<b><u>29.833.802</u></b>	<b><u>27.037</u></b>		
<b>7 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld</b>	<b>Gæld</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>1. januar 2020</b>	<b>31. december</b>	<b>næste år</b>	<b>efter 5 år</b>
	<u>4.613.049</u>	<u>5.796.367</u>	<u>554.000</u>	<u>1.483.000</u>
Andre kreditinstitutter	<u>4.613.049</u>	<u>5.796.367</u>	<u>554.000</u>	<u>1.483.000</u>